Selladora De Bolsas 40 cm 500W HD-400M-IR HURRICANE
Descripción
Selladora manual de impulso térmico con potencia de 500W, alimentada a 220V AC.
Ofrece un largo de sellado de 400 mm y un ancho de sellado de 2 mm, compatible con
espesores de 0.1 a 0.6 mm.
Cuenta con control de tiempo ajustable entre 1 a 8 segundos mediante perilla,
permitiendo adaptarse a distintos tipos de bolsas. Su estructura metálica proporciona
resistencia y estabilidad, ideal para uso continuo.
Incluye resistencias y teflón de repuesto para mantenimiento.
ESPECIFICACIÓN Detalle
MARCA Hurricane
MODELO HD-400M-IR
TIPO Selladora manual de impulso térmico
POTENCIA 500 W
ALIMENTACIÓN 220 V AC – 50/60 Hz
LARGO DE SELLADO 400 mm (40 cm)
ANCHO DE SELLADO 2 mm
ESPESOR DE SELLADO 0.1 – 0.6 mm
TIEMPO DE SELLADO 1 a 8 segundos (ajustable)
MATERIAL ESTRUCTURAL Metálico
COLOR Azul
PESO 2.75 kg
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE
ESPECIFICACIÓN Detalle
LARGO DEL CABLE 120 cm
ACCESORIOS INCLUIDOS 2 resistencias + 1 teflón de repuesto
GARANTÍA 1 año
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE